
 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 
  

     RND-0218031-MJ     شمارهمرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

 

  باب كت چرخ لاستيكي خريد  تحت عنوان  

تـامين  بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي ط تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط      شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد  كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

 مبلغ  تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
)ريال(برآورد  

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع 

)ريال(كار  

1 RND‐0218031‐MJ 
 

  باب كت چرخ لاستيكي خريد 

  
 461،000،000 20،000،000،000 يك دستگاه

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  11171111/10/1401 19/09/1402مورخ     يك شنبه      روز   :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  25/11/1401 01  03/10/1402 مورخ          يك شنبه روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و)جليليانآقاي (33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  
  
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                           
  
  



 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 
  
  

      )از طريق فاكس يا ايميل( 19/09/1402آخرين مهلت اعلام آمادگي  
 

از (اعـلام ميگـردد   03/10/1402مـورخ   يك شـنبه مدارك ارزيابي كيفي، پايان وقت اداري رو CDآخرين مهلت تحويل *
  )طريق پست

  
  086-33492835شماره تلفن تائيديه فاكس وايميل    PROCUREMENT@IKORC.IR: آدرس پست الكترونيكي

  



(flo ..-~ow) ... j~ (. J) ~ fl.l.;.ii ~~'! ~ _y:. 
~IS ~iJIS...S .,.b ~ .r.~jJifj 

RND·0218031-MJ: OJL.o.:...st<lb J" ~ ~~ .w,il.;.o 

~'l t~ .;,4 """' ~_,.;. :.:,t)io': ~ 
.,.JLo ui.Ji: A 

: •,.<..,. f~l J!o .s~» _,;.tJI! jl..,$.t """''-" .r.l!jJt 

I•• 0 1• 0 V• 0 

A 

B 

I 

. l.ool J_ 

I•• 

1· 

II• 

II• 

V• 

.... ,¢i 

: '11S o~ J.;l _,i/ool.i jt.. j~l 

: '11S .~ .;..ol:ij~l 

:.--liJt..l 

.:. v . l.ool ( J_ 

- :~IS' iJit~ J.;l_,i/ool.ijt.. j~l 

'I . : '111 .~ .;..ol:i j~l 

D """4 ...... ";ll:i. JJ" J!l~ ;;,S y:, 'J!~ ..s JI-M> 4l1JI f~ J!l• 4! 

0 .JLo ..S JI-M> 4l1JI f~ -I 

D 
D l>j!_,. J!l,...! 4!.J'!'i ..S JI-M> 4l1JI f~ -I" 

~ ) 



(pi< ........ ) ...; jl:. (. J) ~ pl. I .;.ij ~'l'~ .;J' _,.. 

RND-0218031-MJ : 0 Jl.o.:. ~·<lob Jl' ~ 18"~ wi""' ..................... f' ~ OIS.:.j}/ .;,S;. 
IJ J,.~ c:-1~5 S)-.~..o w.....~ c:-~b5 j 51~ &.]a, ,~5) I .::.S Y:, 0l ~ .s.L.j) f~l J~"' lAbJ 

:~.Lo) "-'I) 

~Lc. ~~~ IS'!~jJI ~ -\ 

:.}.~ ~ )JA j1 ~. J.91.i> .s.L.j) ~ jl,; ~ JJ-' S )-.~..o : cAll 

.(r.>l o.JL., \ • ~ ~ c:-L,Jlo ~I~ .3 y,) ,J.-!;, .:..>b r., o..;,rL., ~~ c:-Ljlo : cAl~\ 

~L...I 5 L...~b )) c...; '· ·· ·(>'L5 t-L·>'LS L.r::,, )~_,> fl.; J.oL;:, 01)-'! . .r> ~) .;:;.;;,~ J~. ,_h) : cAl~\ 
.oJ.-!;, ~ \:; c..Jlo t.SL.o, w J5-" L ._;,5) 

. ,J.-!;, .:..>b ._.L.,.JI 1. - l.i . cl.o, c:-Ulo ~L,I <u ~ .._;>fL., ~ - c:-Ulo: cAl~ i r., . c.s- 5 LS"'""-' '-' .. . y-o .. 

·!.;.ot J_ 

I•• 

~· 

II• 

V• 

p. 

. l.o(:L-..; I. ·I ~I -o( <u..W\.; ·'q.i>: ...;J~f """' . r-- ) ) . ~ .. .. r-' 

.~G t.S~I)~: c..AJ~Cl 

·<t.S).s:O~, t.SL.o,~l~ )) t.Sir.)o..;>'L., ~ ~~ c..AJ~r 

JJO} 
1/Y, ESS RI 

ESS Rl <1/Y xES 

./II X ESS Rl <ES 

./rx ESS RI <./II xES 

RI <./P xES 

: ..;;...t j~ ~ J¥' J!.~ ..s Jt.~oo <;.~'J _,.-.. <;.~Lo~ ~ j ~~I~ .;,4.,..:.. I 4i!l.. ~ I.S'!4jJt ~ -1' 
cY.lli r. ~ cJ")-.~..o "-'1) 1 01)~_,> .., ~ o JJA t.S>'tr ._;,5) r. ~ cJ" )-.~..o "-'1) ) ~ o JJA t.S>'tr ~' ...;JI 

( ~ ~JJ-' t.S>'Ll L ,~,) t.Sr' j1 oJ.-!;, "-'I)~ w~ 

( 0oJ-! OJ""JA c:-J5-" J~ ) ,J.-!;, .;:;.>5) ~ ~ JJ-' t.S>'Ll c:.>L., ~ ~ cs"'1; 5 l.o,o ).JOt.....l "-'I) : '7' 

c! ..wLo.> 0oJ-! l)o d'~ Jo o..bJ-!.r" S)-.~..o "-'I):<: 

oJ.-!;, ..:;.> 5) t.5 >Ill "-'. ~~· dj I) : o 

: ..;;.....,! j~.) J.t" J!~ ..S JI~M ~~ ~~jJI ~ -f 
..,._5 o..;15r.. L . .::.S Y" ...,L,U "-'I) :...;JI 

I t.5 o La::..91 o ) .. o • .;:, "-'I) : ""' 



  

  

   :شماره صفحه  RND-0218031-MJ  :مناقصه شماره
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

 مقدارواحد شرح كالارديف

 يكدستگاه  باب كت SKID-STEER LOADERSاسكيد لودر چرخ لاستيكي  1

  دستگاه/شرح كالا

 مدل :S300-TURBO-HIGH FLOW 

 سي سي 2300حجم موتور/سيلندر ديزلي 4اسب بخار   70:قدرت موتور 

 عبمتر مك/. 39: ظرفيت پاكت 

 ميلي متر 2910ميلي متر، ارتفاع كاري  1980ارتفاع : ابعاد دستگاه 

 ميلي متر 1532ميلي متر،عرض  3157 :طول 

 ن داراي كولر و گرم كننده باشدبيكا 

 برندهاي معروف، ايتاليايي، هيتاچي، تي سي ام، هيونداي، نيو هلند 

  شخصات فني جدول فوق نمونه تاييد شده يرنده مناقصه ضميمه برگ م/پيشنهاد فنيآخرين

  .الذكر ميگردد و فروشنده موظف است نسبت به تحويل كالا مطابق آن اقدام نمايد

 :  الزامات فروشنده

  ٫بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و  

 هزينه نقل و انتقال دستگاه خريداري شده به عهده فروشنده مي باشد. 

 مدت زمان تحويل كالا  چهار ماه ميباشد. 

 هر روز تاخير خسارت تاخير معادل يك دهم درصد ازمبلغ قرارداد به ازاي 

  سال ميباشد 10دستگاه و خدمات پس از فروش /سال پس از تحويل كالا 2دوره تضمين يا گارانتي. 



  

  

   :شماره صفحه  RND-0218031-MJ  :مناقصه شماره
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 شازند ميباشد) ره(شازند،شركت پالايش نفت امام خمينيبروجرد، سه راهي -جاده اراك 20اراك،كيلومتر: دستگاه / محل تحويل كالا. 

 

  

  

  

  

 


